serunt et exstimaverunt ut supra.

Signum manibus Dominico et Johannes et intemque Usiverto Romani testes.
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Ego Johannes notarius sacri palaci scriptor uius carte comutacionis postralita

complevi et leli.

(l) nea'u ; 2, legas ; 3. ipsas ; (4; ac legibus ; (5) scd.

N. ■ '25.

1032, 21 Settembre. Vitale defto Giuba diacono dona un pesso d, /e,-,-,-,,,, //?

('api/o/o de//a cafferl,-a/e di Padova.

(Autografo dell' Archivio Capitolare, t. I, Padua, N. 7.)

In nomine domini Dei et salvatori nostri Ieshu Christi. Conradus gracia I)ei

imperator obgustus. anni inperio ejus I)eo propicio ic in Italia anno sesto. undecimo

Kalend. Otuber. indicione prima. Ecclesie canonice sate (1) Marie Patavensis ecclesie

ego Vitale qui dicitur Iuba diaconu de ordine canonice sate Marie Patavensis ec

clesie qui professo sum ex nacione mea leie (2) vivere Romana. aufertor et dona

tor. . . ... ipsius ecclesie canonice sate Marie virinis de civitate Patavensis presen

tibus disit. quisque in santa ecclesiae canonice sanctus Marie ac in venerabilibus locis

et suis aliquit contullerit rebus iusta obtoris (3) voce in no (4) seculo centupul acci

piam. insuper cot melius est vita posidebit eterna. Ideo qui supra Vitale qui dicitur

Iuba diaconus dono et ofero in neodem ecclesie canonice sanctus Marie a presenti

die pro anima mea adque pro anima parentorum meorum mercedis. it est pecia una

de terra aratoria iuriis mei quam ego abere et posidere viso sum infra comitato Padua

et in loco et fundo Purcilla. Coerit ei da una prate terra de Iohannes de Amabile

abente. et de alia prate . . . . . . via. de uno caput terra sanctus Iustine abente. et de

alio capite fosa que dicitur Canosa abente — Ac enim cartula ofersioni me paimam

Petrus notarius tradidit et scribere rogavit. in quam et subtus confirma testibus

obtuli roboramda. - - -

Actum foris civitate Padua prope Arena feliciter.

Signüm manibus suprascripto Vitale qui Iuba diaconu dicitur qui am cartula

ofersioni fierit rogavit. et propter infirmitate corporis se in am cartula firmare non

pote est et eique relecta est.

Signum manibus Iohannes de Amabile et Dalulo et Iohannes de Gisa omnes vi

ventes leie Romana testes.

Signum manibus Iohannes et Audiverto testes.

Ego Petrus notarius scriptor uus (5) cartule ofersionis pos dicta compelvi et

dedit.

(l) sancte ; (2) lege ; (3, q ucforis Cristo, ; (1, ' n hoc ; (5) huius.

C()l)I('E I) 1 pL0MAT1Co pAnovANO. 2 1
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N. ■ °®®.

1033. A is/o//o cescoro di Vicensa con/e/-//// al monastero dei SS. Felice e

For/un/tfo à possedimenti di Arlesega, Zorone, Boccone, Aqua//'e////a /Fontana

//-edda), Carbona,'a, Teolo, Conse/re, Arre, Cona eec.

' BRUNAcci da una copia deIla fine del secolo XI nell' Archivio di S. Felice di Vicenza )

In nomine domini Jeshu Christi. Anno incarnationis ejusdem redemptoris mil

lesimo trigesimo tercio. sexto domni Chonradi imperatoris augusti amno. indictione

prima. Ego in Dei omnipotentis nomine Aystulfus sancte Vicentine ecclesie episco

pus — Concessi itaque eidem sancto monasterio abbatiam sancti Viti sitam iuxta

ecclesiam sanctorum Felicis et Fortunati cum omnibus pertinentiis suis — Cortem

sancti Apollimaris cum capella sancti Georgii iuxta montem Foliarum. molendinum

unum in Visiga et omnem terram ad eandem pertinentem. massaricias duas in Ber

lica. et campos octo in Bassico. in Scarte vantium unum. et in Vantio filio alterum.

monticellos quoque de Birone. et monticellum iuxta Civitulam cum capella et lacu.

in Fabrica terram aratoriam. in Malado casales novem. in Luvizano cortem unam

cum capella. in Cagnago casales novem. inter Asclelum et sanctum Ursum medie

tatem curtis unius in loco qui dicitur sanctus Titulus, in sancto Urso tres massarios.

in Vastena casalem unum. et in Moza alium. im Ascledo cortem unam que nominatur

Garzone. in Sareto casalem unum. in Turre alium. in Magrade casalem unum. im

Arserio alterum. in Cucullo petiam unam de vite et campos tres, in Musone casalem

unum. in Rauna alium. in Clopano casale unum et cortem cum suis pertinentiis. in

Carturiano censitos sancti Viti pertinentes de casale Penculi. in Marostica cortes

duas unam in loco Provio cum capella sancti Apollinaris aliam vero in Burguliano

cum capella et gazo. in Angariamo casalem unum. et in Solania alterum. in Cercedo

massaritiam unam. et in Bragancio aliam cum terra aratoria sancti Viti. in braida

sancti Viti curtes quattuor cum plebe et capellis et pertinentiis suis. in Puliana cor

tem cum capella et cum omnibus suis adjacentiis. in Vigarolo cortem unam. et in

Monticello de pasculo aliam. in Lisera casales duos. et in Arlisiga tres. in Custodia

massaritias duas et terram aratoriam cum silva. in Nanto casalem unum. in Limiamo

alium. in Barbariano curtem unam que eidem sancte ecclesie per cartulam ofersionis

obtulit Richilda comitissa. et casales duos in loco qui vocatur a Canale. in Noventa

cortem unam que vocatur Bicavum. in Costa longa cortem unam cum capella. juxta

flumen novum cortem aliam cum capella sancti Viti. in Minerve terram aratoriam

cum vineis. in Colonia similiter. et braida sancti Georgii. et ortos duos duasque petias

de vite. in Zuvone cortem unam. in Bucome aliam. In Aqua Frigida casalem unum.

et in Paderno alium. in Carbonaria casales duos. et in Titulo unum. in Cavosilvae

massaricias quattuor. et in Ara unum. in Coma terram aratoriam. in Colezada petiam

unam de vite. in Viliano massaritiam unam. in Garzegnano (1) aliam. in Montecleda

terram aratoriam. in Monticlo similiter et vineas. in Albetone terram aratoriam cum

vineis. in Coloniola casalem unum et ortos duos. extra Benacum lacum in loco qui

dicitur Randema et braila sancti Georgii et Laginodo vites et oliveta, in Vivariolo
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Cortem unam et capellam sancti Petri cum suis pertimentiis. alpes quoque quattuor.

duas super Marosticam quae vocantur Lastaria et Bagnaria. Lomgara insuper et

montes de Zuvemmo et Novegno — Offersiones etiam ad eandem venientes ecclesiam

sanctorum Felicis et Fortunati atque Viti et libros —

(1) Leggi : Ar:egnano, che risulta dai N. (57, 93. Ho eereato indarno questo documento. E simile

Ia copia cho ci fornì il Vigna a pag. 237 de] vol. XI del suo Zibaldone, ms. conservato mella Biblio

teca Comunale di Viconza.

\. 1'e d.

1033, 10 Febbraio. Píe//*o (leffo Demulo e Gjora///// re/udo/uo a Gioranni dello

Bertani un pezzò di ferreno posfo mc/ /uogo appe///r/o Casa Berfallo de//a Sae

cásica.

(Autografo mella Busta Pergamene, Scuola di paleografa dell' Archivio di Stato in Venezia.)

In nomine domini Dei et salvatoris nostri Ihesu Christi. Conradus gracia Dei

imperator abgustus. ano imperii eius Deo propicio hic in Italia sexsto, decimo die

mensis Februarius indictione prima. Constad nos Petro qui dicitur Deudo et Iohannes

qui profesi sumus nos ex maciones nostra legem vivere Langobardorum accepise

sicut et in presencia testium accepimus nos ad te Iohannes qui dicitur Bertami ar

gentum valentem solidos sedecim finitum precium pro pecia una de terra aratoria

iuris nostris quam nos abere visi sumus infra comitato Tarvisionemsis et in fine Sa

cisica et in loco et fundo Casa Bertaldo. est per mensura iusta per longum perticas *

viginti et sex et media et per traverso per mensura iusta perticas decem et septem —

.\ctum in Caput de vigo feliciter.

Signum manuum suprascriptorum Petro et Iohannes qui hanc cartulam vendi

cionis fieri rogaverunt et suprascripto precio acceperunt et ei relecta est.